Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 67
имени дважды героя Советского Союза Евгения Савицкого

ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
school67@kubannet.ru

П Р И К А З

от 21.03.2024г. № 167

О назначении ответственных за организацию приема в 1 и 10 классы
МАОУ СОШ № 67

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения
Российской федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении порядка приема
на обучение по программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», в редакция от 30.08.2023, действующей с 07.10.2023;
Приказа департамента образования администрации муниципального образований
город Краснодар № 372 от 20.03.2024 «Об организации приема детей в первые
классы муниципальных общеобразовательных организаций муниципального
образования город Краснодар на 2024 – 2025 учебный год».

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за организацию приема в 1 и 10 класс:

- заместителя директора Десна И.И.;
- заместителя директора Колесникову А.С.;
- секретаря Подгорнову Е.А.

2.  Ответственному за ведение официального сайта МАОУ СОШ № 67 Корж

А.В. разместить информацию об ответственных за организацию приема в
1 и 10 классы на сайте школы в срок до 23.03.2024г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 67  А.Н.Шашкин

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора  _______________ И.И.Десна
Заместитель директора  _______________ А.С.Колесникова
Заместитель директора  _______________ А.В.Корж
Секретарь  _______________ Е.А.Подгорнова

mailto:school67@kubannet.ru

	П Р И К А З
	О назначении ответственных за организацию приема в 1 и 10 классы МАОУ СОШ № 67

		2024-03-22T10:50:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67 ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИЯ САВИЦКОГО